
 

 
secretaria@camaraconquista.mg.gov.br | (34) 3353-1199 | @camaraconquista 

Praça Deputado Renato Azeredo, 15, Centro – Conquista/MG 
 

 

PORTARIA Nº 65/2024 de 23 de dezembro de 2024 

 
“Dispõe sobre exoneração de servidor que 
específica e dá outras providências.” 

 

 A Câmara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato 
representado pelo seu Presidente, vereador Rodrigo Zara Faria, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno deste Poder Legislativo 
Municipal,  

CONSIDERANDO o Processo Administrativo PAD Nº 001/2024, em suas 
tramitações e fundamentações. 

 

RESOLVE: 
 Art. 1º - Fica exonerado o servidor FIRMINO LIBÓRIO LEAL, assistente de 
comunicação da Câmara Municipal de Conquista. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando 
disposições em contrário. 

 

Conquista, estado de Minas Gerais, 23 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

RODRIGO ZARA FARIA 
Presidente da Câmara Municipal de Conquista 


		2024-12-23T18:41:30-0300
	RODRIGO ZARA FARIA:10656503610




